

Årsredovisning

sillcom AB

Org.nr 556917-9715

Räkenskapsår 2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i sillcom AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma *30/6 2025*. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm

30/6 2025



Patrik Larsson

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen för sillcom AB avger följande årsredovisning.

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).
Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet, försäljning och produktion inom media och marknadsföring, genomförande av affärsrelaterade events, äga och förvalta fastigheter samt fast och lös egendom och därmed förenlig verksamhet.

Pågrund av konjunkturförändringar har bolaget omsättning minskat.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	3 133	9 791	27 974	10 157
Resultat efter finansiella poster	-1 787	-534	808	226
Soliditet (%)	85	73	87	70

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	8 722 706	-187 274	8 585 432
Disposition enligt beslut av extra årsstämman:				
Utdelning		-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning		-187 274	187 274	0
Årets resultat			-533 735	-533 735
Belopp vid årets utgång	50 000	8 235 432	-533 735	7 751 697

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	8 235 432
årets förlust	-533 735
	7 701 697
disponeras så att till aktieägare utdelas i ny räkning överföres	200 000
	7 501 697
	7 701 697

Resultaträkning

Not
1

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

3 133 366

9 790 606

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

3 133 366

9 790 606

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-2 617 843

-7 805 043

Övriga externa kostnader

-1 305 531

-1 313 309

Personalkostnader

2

-844 286

-1 086 193

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-59 000

-176 900

Övriga rörelsekostnader

-122 983

0

Summa rörelsekostnader

-4 949 643

-10 381 445

Rörelseresultat

-1 816 277

-590 839

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

47 395

56 567

Räntekostnader och liknande resultatposter

-18 225

-203

Summa finansiella poster

29 170

56 364

Resultat efter finansiella poster

-1 787 107

-534 475

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

1 253 372

385 199

Summa bokslutsdispositioner

1 253 372

385 199

Resultat före skatt

-533 735

-149 276

Skatter

Skatt på årets resultat

0

-37 998

Årets resultat

-533 735

-187 274

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

76 700

1 203 683

Övriga materiella anläggningstillgångar

196 160

196 160

Summa materiella anläggningstillgångar

272 860

1 399 843

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

1 620 528

1 545 528

Summa finansiella anläggningstillgångar

1 620 528

1 545 528

Summa anläggningstillgångar

1 893 388

2 945 371

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 000 000

999 316

Övriga fordringar

4 709 714

4 246 057

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

304 249

207 500

Summa kortfristiga fordringar

6 013 963

5 452 873

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

4 391 257

4 391 257

Summa kortfristiga placeringar

4 391 257

4 391 257

Kassa och bank

Kassa och bank

1 348 492

5 725 665

Summa kassa och bank

1 348 492

5 725 665

Summa omsättningstillgångar

11 753 712

15 569 795

SUMMA TILLGÅNGAR

13 647 100

18 515 166

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

8 535 432

8 722 706

Årets resultat

-533 735

-187 274

Summa fritt eget kapital

8 001 697

8 535 432

Summa eget kapital

8 051 697

8 585 432

Obeskattade reserver

5

Periodiseringsfonder

4 914 510

6 167 882

Summa obeskattade reserver

4 914 510

6 167 882

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

323 750

2 305 921

Skatteskulder

31 538

274 576

Övriga skulder

260 605

1 116 355

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

65 000

65 000

Summa kortfristiga skulder

680 893

3 761 852

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

13 647 100

18 515 166

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Anställda och personalkostnader (mindre företag)

	2024	2023
Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader inklusive pensionskostnader		
Löner och andra ersättningar	427 200	570 000
Sociala kostnader och pensionskostnader	199 270	271 963
Totala löner, andra ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	626 470	841 963

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 474 000	295 000
Inköp		1 179 000
Försäljningar/utrangeringar	-1 179 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	295 000	1 474 000
Ingående avskrivningar	-270 317	-93 417
Försäljningar/utrangeringar	111 017	
Årets avskrivningar	-59 000	-176 900
Utgående ackumulerade avskrivningar	-218 300	-270 317
Utgående redovisat värde	76 700	1 203 683

ank=20250710;2025071126510

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 545 528	1 440 528
Inköp	75 000	105 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 620 528	1 545 528
Utgående redovisat värde	1 620 528	1 545 528

Not 5 Obeskattade reserver

	2024-12-31	2023-12-31
Periodiseringsfond 2018	0	822 687
Periodiseringsfond 2019	289 784	720 469
Periodiseringsfond 2020	3 598 585	3 598 585
Periodiseringsfond 2021	96 074	96 074
Periodiseringsfond 2022	868 580	868 580
Periodiseringsfond 2023	61 487	61 487
	4 914 510	6 167 882
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	33 289	26 189

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 30/6 2025



Patrik Larsson

Min revisionsberättelse har lämnats 30/6 2025



Petter Gustafsson
Auktoriserad revisor
